Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Concepto: PAGO DE FACTURA DO5DEE, POR CONSUMO DE ALIMENTOS, POR ACUDIR A REVISAR LA GUARDERIA "MANITAS

MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Poéliza: E00434 Del 11/07/2024

CREATIVAS" EN ESTE MUNICIPIO.

0178

Fechay

hora de Impresién

Pagina

31/jul./2024
02:18 p. m.
1

Beneficiario: JESUS LOERA MARQUEZ Folio / Cheque :
0038707025
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, S/C
0002 1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $719.04 FF, S/C
0003 8240-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0004 8220-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0005 8250-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0006  8240-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0007 5137-3752 VIATICOS NACIONALES $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0008 2112-1-3752 Deudas por Adquisicion de Bienes y $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0009 8260-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0010 8250-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0011 8260-111-101001-710-3752-1 VIATICOS NACIONALES G. $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 2112-1-3752 Deudas por Adquisicién de Bienes y $719.04 FF:, Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => 431424 4314.24

Elaboré: SUPERVISOR
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BBVA

Fecha y hora de consulta

11/07/2024 12:42:35 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario
CONSUMO DE ALIMENTOS
0164943783

MXP

MUNICIPIO DE JALPAZ AC
BANORTE

11/07/2024

CONSUMO DE ALIMENTOS

ASD 6550927569

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién
CREO

FIRMO

0000582751

0038707025

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

0179

00626430
MUNICIPIO DE JALPA ZAC

100%

719.04 MXP
072935011066620846
MXP

JESUS LOERA MARQUEZ

11/07/2024
110724

12:42:33

002601002407110000582751

1401202407111242330038707031

Operado

Fecha

11/07/2024

11/07/2024

www.bbvanetcash.mx
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REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

0180

IMPORTE | $719.04 | SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N. |

PAGADO TRANSFERENCIA ELECTRONCIA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 09/07/2024

FECHA DEL CARGO IMPORTE

DOCUMENTO EOLIGRISCAC PRESUPUESTAL £oneErTY NETO
\
b5
:;,} r\b DERIVADA DE UN CONSUMO DE ALIMENTOS POR PARTE DE

03/07/2024 3EEBF3CE-66B7-4716-ACCO0 A a PERSONAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS ESTATAL QUE $719.04

63A725D05DEE ACUDIERON A LA REVISION DE LA GUARDERIA MANITAS '

7 CREATIVAS.
TOTAL DE LA REPOSICIO $719.04
_/70"

ORDEN DE PAGO

3

N

£,

) V!
L.C. ARMANRO RUIZ EONZAKEZ

rimer pérrafo, fraccion Xll, 84 primer parrafo, fraccion Il, 103, primer parrafo, fraccion XV, y 205 de la

edio de | presente utorlzamos la realizacién del pago.

AUTORIZAN:

Jalpa, Zacat/ecas ym

‘dcatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2024 del Municipio de

PRESIDENTE MU}\ITCIPAL
f] |
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alpa MEMORANDUM 0181

canllnno MUNICIPAL

[ UNA NUEVA HISTORIA J

L.C. ARMANDO RUi{Z GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio del presente le envio un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza al C.
JESUS LOERA MARQUEZ (Director del Departamento de Proteccion Civil y Bomberos) el pago de
la factura N.3EEBF3CE-66B7-4716-ACC0-63A725D05DEE equivalente a $719.04 (Setecientos
diecinueve pesos 04/100 M.N.) derivada del consumo de alimentos para dos personas de Proteccion
Civil y Bomberos Estatal que acudieron a la revision de la guarderia “Manitas Creativas” en este
municipio.

Sin mas por el momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
“UNA NUEVA HISTORIA”

-

SIPIO DE JALPA, ZAC,

E . 2021 - 2024
NGEM/acmh Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.
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RFC emisor: RACJ6205077R1 Folio fiscal: 3EEBF3CE-66B7-4716-ACC0-63A725D05DEE
Nombre emisor: JESUS RAMIREZ CHAVARRIA No. de serie del CSD: 00001000000511082657
RFC receptor: MJA72041686A Cédigo postal, fecha y hora de 998609 2024-07-03 10:03:20
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE JALPA ZAC emision:
Cadigo postal del 99600 Efecto de comprobante: Ingreso v
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c'a‘;‘;::";v';f:m No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe Descuento Objeto impueste
80101500 1.00 E48 Unidad de servicio 626.65 626.65 S objeto de impuesto.
9 Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
Descripcién | CONSUMO BOMBEROS Facter  Cliota
IVA Traslado 626.65 Tasa 16.00% 100.26
ISR Retencion 629.32 Tasa 1.25% 7.87
Nimero de pedi [ Nimero de cuenta predial |
|
\neda: Peso Mexicano Subtotal $ 626.65

Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 100.26
Método d . P la exhibicio Impuestos retenidos ISR $7.87

étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $719.04

Sello digital del CFDI:

JHEf5Q8FI1TNeePNKaZJ2pbcgKEN]OLULWgN+2zdmSP+Y7IL8TqLmtcCckMLNjBqWEsobKi4Mn1rbH40Oo0sVg KX/waeVIKL78+mOTRIExSUjJXqi40hL8Sn%oeqFYaLGQNSMIGADbhn+BKE
uC3VwpGofiV0ZVtC3DzwGt0cz6KdGroJMV3C5Ixvr4lUc8r1tE7dZUxDVREmMBe5/OUxI44aXtt2hu27tmaxc1hHJ kUCUd+EQOP2VYtsEpycToa3KfrlYtPiOE/pnjvjyloDfHxdVPVJRfU4IiEEbz/8sD0
3Cg7j2rXwjY8G0Xz1FYI8dQXzrvN3Sw+LISBDaB1YZ8F/fqQ==

Selio digital del SAT:

di3VAVE2xrJeE8ZKu5bp8DrzPhWGITKudowOGIH7 11kCvXeOkn13qi6i57UCjsQeng3v55eQvdZVXNeDs 1+cIPRXHECISYBEah4rkib75eJ EAVR6QJhIC2IufPmR0o580ZsIdEV8Ass5inainggAM
S1006Ycr51L+ys7LEbhTBRxYtnHJcbOlpDu5GmDeNy08PXgR0z6bylcrSUNs+2Dia8vITSm97bndvhiYru rdxtGIBEnER/OROEQWVTFLLEQL3IHMmM6/LSZBC+kV4KromuiUzz6vwbcSxoAEi7S
/Ot3nwA17LZZKSCruu8uKZmBVyT4bfyQOqUcyBzvvkbQjlfw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|3EEBF3CE-66B7-4716-ACC0-63A725D05DEE|2024-07-03T10:04:19|SAT970701 NN3|JHEf5Q8FI1 TNeePNKaZJ2pbcgKENjOLULwWgN+2zdmSP+Y
71L8TqLmtcCckMLNjBqWEsobKi4Mn1 rbH400sVgKX/waeVIKL78+mOTRIExSUjJXqi40hL8Sn9oeqFYaLGANSMIGADbhn+BkEUC3VwpGofjV0ZViC3Dzw
Gt0cz6KIGroJMV3C5Ixvr4lUc8r1tE7dZUxDVREmMBe5/0OUxI44aXtt2hu27tmaxc1hHIkUCUd+EOP2VYtsEpycToa3KfrlYtPiOE/pnjvjyloDfHxdVPVIRFU4IEE
bz/8sD03Cg7j2rXwjY8G0Xz1FYI8dQXzrvN3Sw+LISBDaB1YZ8F/fqQ==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-07-03 10:04:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd” Version="4.0" Fecha="2024-87-03718:03:20"
Sello="JHEFSQ8F11TNeePNKaZJ2pbcgKENFOLULWEN+22dmSP+Y71L8TqLmtcCckMLNFBGWE sobKi4Mn1rbH400sVgKX/waeVIKL78+mOTR1EXSUJIXqi48hL8Sn9oeqFYaLGQNSMiGADbhN+BKEUC3V
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000511082657"
Certificado:"MIIGNDCCBBygAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTEwODIZNTCNDQYJKOZIhVCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQngVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUQVSVle
SubTotal="626.65" Moneda="MXN" Total="719.04" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99609">
<cfdi:Emisor Rfc="RACJ6205077R1" Nombre="JESUS RAMIREZ CHAVARRIA" RegimenfFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" DomicilioFiscalReceptor="99608" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101500" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="CONSUMO BOMBEROS"
ValorUnitario="626.65" Importe="626.65" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="626.65" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="160.26"/>
</cfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Base="629.32" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012508" Importe="7.87"/>
</cfdi:Retenciones>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="100.26" TotalImpuestosRetenidos="7.87">
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Impuestc="801" Importe="7.87"/>
</cfdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="626.65" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="100.26"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="3EEBF3CE-66B7-4716-ACCB-63A725D@5DEE"
FechaTimbrado="2824-07-03T10:04:19" RfcProvCertif="SAT9760701NN3"
SelloCFD="JHEf5Q8F11TNeePNKazl2pbcgKENFOLULWGN+22zdmSP+Y71L8TqLmt cCckMLNBgWESobKi4Mn1rbH400sVgKX/waeVIKL78+mOTR1IEXSUjIXqi48hL8Sn90eqFYaLlGQNSMiGADbhn+
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SellaSAT="di3VAv92xrJeE8ZKu5bp8DrzPhWGrTKudowOGIH711kCvXeOkn13qi6i57UC]sQcng3v55eQvdZVXNeDs1+c1PRXHECFSYBEah4rkfb75eJEAVR6QINIC2IufPmRo580ZsIdEV8ASSS
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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2024 ARO DE LA

PAZ

ZACATECAS

SECRETARIA COORDINACION ESTATAL
@i CENERALDE GOBIERNC | DE PROTECCION CIVIL

| ESTADQ DE ZACATECAS ZACATECAS

0184

Seccién: Atlas de Riesgos
No. de oficic: CEPC/2187/2024
Expediente: Evaluacion de riesgos
Asunto: Elque se indica
Fecha: 28 de junio del 2024

C.Jesus Loera Marquez
Coordinador municipal de Proteccién Civil de Jalpa.
Presente:

Antecediendo un cordial saludo, informo a usted que el personal de esta Coordinacion
Estatal que acude a realizar verificacién en conjunto con su personal, son el Ing. José
Gerardo Gonzalez Chorefioy al L.C. José Salomé Campos Cortés, por lo qgue solicito a usted
brindar todo el apoyo necesario para la realizacion de sus actividades.

Dichas actuaciones se realizan con fundamento en los articulos 1, 2, 4, 5 fraccién |, 60 y 62
de la Ley de Proteccién Civil del Estado y Municipios de Zacatecas.

Sin mas por el momento, reciba un saludo y refrendo mis atenciones hacia la institucion
gque usted representa

MUNICIPIO DE ‘JA“-\LPA ZAC.
2021 - 2024

ATENTAMENTE

; 1
COORDINAMSTATAL DE PROTECCION CIVIL
Javatecas
P 2027

O Caiz. Solidaridad y Av. de los Deportes sin
Zona Conurbada Cuadalupe - Zacatecas.
C.P. 98067

& httpsiffsegon.zacatecas.gob.mx Q 4923220211y 492 922 0231

&) proteccion.civii@racatecas.gob.amx



LC. JOSE SALOME CAMPOS CORTES
ING. JOSE GERARDO GONZALEZ CHORENO
Presentes.

SECRETARIA COORDINACION ESTATAL

2024 ARD DE LA

 GENERAL DE GOBIERNO DE PROTECCION CIVIL pAz
! £STADO DE ZACATECAS TACATECAS

§J ZACATECAS

Seccidn: Atlas de riesgos

Memeorandum Memo/053/2024

Expediente: Evaluacién de riesgos

Asunto: Comisién

Fecha: 28 de junio del 2024

Los comisicnd para que el dia 22 de junio del presente, acudan al municipio de JALPA a
realizar acciones de verificacion en colaboracién con la coordinacién municipal de

proteccion civil

Se trasladan en el vehiculo oficial marca Mitsubishi tipo pick up con el nimero econdmico
3606 color blanco con logos institucionales y con placas 32-PC-010.

Sin mas por el momento, lo exhorto a conducirse de manera ntegra y cumplir a
cabalidad con la encomienda requerida, enalteciendo y honrando con lealtad a esta

noble institucion.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

e 7 / ;“",/ - V/' ,4:
CMTE. JORGE gu!-‘:]ﬁm " REZ
COORDINAD TATAL DE PROTECCION CIVIL
Eo 2Cas

AT

Fecha: 29 de junio de 2024
Hora de inicio: 09:00 horas
Lugar: Jalpa, Zacatecas.

c.c.p C .Laura Patricia Badillp|Mireles.- encargada del departameanto administrativo.-Para su trémite.

Cc.p. Archivo, ATLAS/ILGA/: fisce

/5y Caiz. Solidaridad y Av. de los Deportes sin ) proteccion.civil@zacatecas.gob.mx
Zona Conurbada Cuadalupe - Zacatecas.
C.P. 28087

© nttps:iffsegobracatecas.gob.mx

Q 492922 0911 y 4323220251



